2.4 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v sídle Objednatele, případně na jiném místě určeném 

Objednatelem v České republice v souladu s touto Smlouvou, nebo vzdáleným přístupem.

3 CENA 

3.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené Dílo cenu ve výši 422 000,- Kč 

(slovy: čtyři sta dvacet dva tisíc korun českých) bez DPH, DPH 21 % činí 88 620 Kč; tj. 

510 620,- Kč včetně DPH (slovy pět set deset tisíc šest set dvacet korun českých) („Cena“).  

3.2 Cena je splatná na základě daňového dokladu – faktury vystavené Zhotovitelem v souladu 

s tímto Článkem 3 (Cena) a s Článkem 4 (Fakturace a platební podmínky).

3.3 Cena bez DPH je mezi Stranami výslovně sjednávána jako nejvyšší možná a nepřekročitelná.